



Office Nos. 15,16 & 17, Maker Chambers-III, 1st Floor, Jamnalal Bajaj Road, Nariman Point, Mumbai 400 021 Tel.: 4353 0400 • E-mail: bluechiptex@gmail.com • Website: bluechiptexindustrieslimited.com

CIN: L17100MH1985PLC037514

Regd.Office: 410-411, Kapadia Chambers, 599, Jagannath Shankar Sheth Road, Chira Bazar, Kalbadevi, Mumbai 400 002.

4th August 2018.

The Corporate Relationship Department **BSE** Limited. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001.

Dear Sirs,

Subject: Newspaper Publication of Un-audited Financial Results for the guarter ended 30th June 2018.

Pursuant to Regulation 47(3) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copy of newspaper publication pertaining to the Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June 2018, published in Business Standard and Mumbai Lakshadeep newspapers of Saturday, 4th August 2018.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours Faithfully, For Blue Chip Tex Industries Limited,

(Ashok K. Khemani) Managing Director. DIN: 00053623.

Encl.: a/a

Business Standard MUMBAI | 4 AUGUST 2018

BLUE CHIP TEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17100MH1985PLC037514

Registered Office: 410-411, Kapadia Chambers,599, Jagannath Shankar Sheth Road, Chira Bazar, Kalbadevi, Mumbai 400 002.

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2018 (₹ in Lakhs except FPS)

PARTICULARS	Quarter Ending 30.06.2018 Reviewed	Quarter Ending 31.03.2018 Reviewed	Quarter Ending 30.06.2017 Reviewed	Year Ending 31.03.2018 Audited
Total income from operation	6,020.93	5,726.08	3,937.25	18,110.05
Net Profit (Loss) after tax	66.89	175.19	65.76	518.35
Total Comprehensive income for the period	67.16	176.19	65.76	519.35
Equity share capital	197.05	197.05	197.05	197.05
Other equity	of Sapar Gr		2	1,351.95
Earning per share (face value of ₹ 10/-each)	and in the contract of			
Basic/Diluted:	3.39	8.89	3.34	26.31

Notes

- The above results for the quarter ended June 30, 2018 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of
 Directors of the Company at their meeting held on 3rd August, 2018 and the same was subjected to "Limited Review" by the Statutory
 Auditors of the Company.
- 2) Consequent to introduction of Goods and Service Tax (GST) w.e.f. 1st July 2017, Revenue from operation for the quarter ended June 30, 2018, quarter and year ended March 31, 2018 is presented net off GST collected in compliance with the Indian Accounting Standard (Ind AS) -18 "Revenue", to that extent revenue from operation is not comparable with previous period presented.

Particulars // / / / / / / / / / / / / / / / / /		Year ended		
	30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
Revenue from operations (Gross)	6,737.69	6,406.26	3,933.46	20,043.73
Less: GST collected	721.90	686.01	16 11 11 Jenes 18 10 10 A - 25 S	1,953.39
Revenue from Operations	6,015.79	5,720.25	3,933.46	18,090.34

3) The above is an extract of the Detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the full format of the Quarterly Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and also on the website of the Company at www.bluechiptexindustrieslimited.com

By order of the Board

Sd/-

Ashok K. Khemani DIN: 00053623 Managing Director

Place : Mumbai

Date: 3rd August, 2018

मुंबई लक्षदीप

शनिवार, दि. ४ ऑगस्ट २०१८

ब्ल्यू चिप टेक्स इंडस्ट्रिज लि.

सीआयएन:एल१७१००एमएच१९८५पीएलसी०३७५१४ नोंदणीकृत कार्यालय: ४९०-४९९, कपाडीया चेंबर्स, ५९९, जगन्नाथ शंकर सेठ रोड, चिरा बाझार, काळबादेव, मुंबई-४००००२.

३० जून, २०१८ रोजी संप्रलेल्या तिमाहीकरीता अलेखापरिक्षीत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात, ईपीएस व्यतिरिक्त)

	तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१८ पुनर्विलोकित	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१८ पुनर्विलोकित	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१७ पुनर्विलोकित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१८ लेखापरिक्षित
+	कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न	£020.93	५७२६.०८	3930.24	96990.04
	करानंतर निव्यळ नफा/(तोटा)	\$5.23	964.98	६५.७६	496.34
	कालावधीकरिता एकूण सर्वकष उत्पन्न	€0.9€	908.99	६५.७६	498.34
1100		980.04	990.04	990.04	980.04
18	समभाग भांडवल इतर समभाग		-	-	9349.84
1	उत्पन्न प्रतिभाग (दर्शनी मूल्य रू.१०/-प्रत्येकी) मुळ/सौमिकृत	3.39	۷.८۹	3.38	24.39

१. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वरील निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि ३ ऑगस्ट,२०१८ रोजी झातेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या समेत मान्य करण्यात आले आणि ते कंपनीच्या वैधानिक लेखापरिक्षकाद्वारे मर्यादित पुनर्विलोकनावर अवलंबून आहे.

२. १ जुलै, २०१७ पासून वस्तू व सेवाकर (जीएसटी) प्रारंभ झाल्यानुसार ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता, ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिताचे कार्यचलनातून महसूल हे भारतीय लेखाप्रमाण (इंड-एएस)-१८ महसुलनुसार जीएसटीच्या निव्यळ संकलीत प्रस्तुत करीत आहे जे कार्यचलनातन महसुलाच्या मर्यादेत मागील कालावधीसह तुलनायोग्य नाही.

तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१८	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०१८	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१७	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०१८
कार्यचलनातून महसूल (ढोबळ)	६७३७.६९	\$808.28	3933.88	20083.03
वजाः संकतीत जीएसटी	629.90	£24.09	-	9943.39
कार्यचलनात्न महसूल	\$094.68	4020.24	3933.88	9८0९0.३४

३. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतारा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com आणि कंपनीच्या www.bluechiptexindustrieslimited.com वेबसाईटक्ष उपलब्ध आहे.

ठिकाण: मुंबई दिनांक: ३ ऑगस्ट, २०१८

सही / अशोक के. खेमानी ट्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन:000५३६२३